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	УПАТУВА:
	
	ДО:

	
	
	

	Здравствена установа
	
	Здравствена установа 

	
	
	

	Место, Општина
	
	Место, Општина

	
	
	

	Специјалност
	
	Специјалност

	
	
	


	ПОДАТОЦИ ЗА ПАЦИЕНТОТ

	Име и Презиме
	
	ЕЗБО/ ЕМБГ
	

	Телефон
	
	Е - пошта
	

	Новороденче

	Датум на раѓање 
	
	Регистарски број
	

	Странски осигуреник

	Датум на раѓање
	
	ЕHIC / Бр. на осиг. / Бр. на пасош
	

	Држава на осиг.
	
	
	

	Основ на осиг.
	
	Ослободен од парт.
	




	ЛАБОРАТОРИСКИ УПАТ 1 - COVID-19 (SARS-CoV-2)




	Дијагноза
	Шифра по МКБ 10
	Опис

	Избор
	Р.бр
	Шифра на пакет
	Шифра на услугата од статусот
	Дел
	Опис на статусот / лабораториската  услуга

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	1
	БА2
	
	
	ХЕМАТОЛОШКИ СТАТУС

	
	
	
	БА2/1
	
	Седиментација на еритроцити

	
	
	
	БА2/2
	
	Крвна слика со диференцијална крвна слика

	
	
	
	
	1.
	Хемоглобин

	
	
	
	
	2.
	Еритроцити

	
	
	
	
	3.
	Леукоцити

	
	
	
	
	4.
	Тромбоцити

	
	
	
	
	5.
	Хематокрит

	
	
	
	
	6.
	Диференцијална крвна слика

	
	
	
	
	7.
	Неутрофили

	
	
	
	
	8.
	Линфоцити

	
	
	
	
	9.
	Еозинофили

	
	
	
	
	10.
	Моноцити

	
	2
	БА7
	
	
	ЕНЗИМСКИ СТАТУС

	
	
	
	БА7/12
	1
	Лактат дехидрогеназа (LDH)																	

	
	3
	БА12
	
	
	ИМУНОЛОШКИ СТАТУС

	
	
	
	БА12/7
	1
	CRP

	
	4
	ХЕ14
	
	
	ХЕМОСТАЗА

	
	
	
	ХЕ14
	1.
	Д-Димер


	Датум на издавање на упатот:
	
 
	
	Лекар кој го издава упатот:
	Име и презиме

	
	
	
	
	Факсимил


М.П.
Напомена: Осигуреното лице е должно во рок од 3 дена по подигнатите резултати да го посети избраниот лекар со медицинската документација, со цел остварување на правата од задолжителното здравствено осигурување.
Упатот ЛУ1 COVID-19 го издава избран лекар од дејноста општа медицина и содржи биохемиски лабораториски услуги (БА7/12, БА12/7 и ХЕ14) потребни за третманот и следење на заболувања предизвикани од COVID-19 (SARS-CoV-2).
Овие биохемиски лабораториски испитувања може да ги врши само биохемиска лабораторија каде носител на дејност е лекар специјалист по медицинска биохемија.


